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İslam İnqilabının Ali Rəhbəri bu gün səhər saatlarında Təbriz və Şərqi Azərbaycan əhalisinin minlərlə nümayəndəsi
ilə coşğulu görüşdə bu ilin hadisələrlə dolu qəribə bir il olduğunu dedi. O qeyd etdi ki, millətin 12 günlük
müharibədəki qələbəsi, dey ayındakı mühüm və ağır fitnənin yatırılması, xalqın 22 Dey və 22 Bəhmən
yürüşlərindəki möhtəşəm iştirakı əziz İran xalqının iqtidarı və diri olmasının əlamətidir. Ali Rəhbər milli birlik,
hazırlıq və sayıqlığın qorunub gücləndirilməsinin zəruriliyini vurğulayaraq əlavə etdi: “Düşmənlərə bağlı olan dəstə
başçıları və fəsad törədən ünsürlər istisna olmaqla iğtişaşlar vaxtı canlarını tapşırmış bütün şəhidləri və qurbanları -
təhlükəsizlik qüvvələri, yoldan ötən günahsızları, hətta qəzəb və sadəlövhlüyü səbəbindən fitnəyə qoşulmuş
aldanmışları - öz övladlarımız hesab edirik və hamısının yasını tuturuq”.

Həzrət Ayətullah Xamenei vurğuladı ki, dövlət rəsmiləri problemlərin həlli, inflyasiyanın qarşısının alınması və milli
valyutanın dəyərinin qorunması istiqamətindəki fəaliyyətlərini ikiqat artırmalı olduqlarını vurğuladı.

Çıxışının digər hissəsində ABŞ rəsmilərinin və mediasının İrana hücumla bağlı yersiz müdaxilələrinə və hədsiz
təhdidlərinə işarə edərək dedi: “Özləri də bilirlər ki, belə söz və hərəkətlərin arxasında dura bilməzlər. Özünü
dünyanın ən güclü ordusu hesab edən bir ordu elə ağır bir şillə yeyə bilər ki, yerindən qalxa bilməz. Yeri gəlmişkən,
təhdidlərlə mübarizə aparan aidiyyəti qurumlar lazımi hazırlığa malikdirlər. Millət tam rahat və əminliklə öz
həyatına davam edib işi ilə məşğul olmalıdır”.

O, Təbriz əhalisinin 29 bəhmən 1356-cı il (18 fevral 1978) tarixli həlledici qiyamının ildönümü ərəfəsində baş tutan
bu görüşdə bildirdi ki, vaxtı düzgün qiymətləndirmə, zamanında addım atmaq və fədakarlıq həmin qiyama xas olan
xüsusiyyətlərdəndir.

Azərbaycanın gənc nəslinin müxtəlif meydanlardakı müjdəverici iştirakını yüksək qiymətləndirən İnqilabın Rəhbəri
bildirdi: “Təbriz əhalisinin 22 Bəhmən yürüşündəki iki dəfə artıq iştirakı göstərdi ki, təbrizlilər bütün İran xalqı kimi
diri və yüksək əhval ruhiyyəlidir. Belə bir xalq siyasi oyunlara və düşmən hiylələrinə heç vaxt aldanmaz”.

İnqilabın Rəhbəri bu ili İran xalqının əzəməti, iradəsi, qətiyyəti və digər qabiliyyətlərinin dəfələrlə nümayiş
etdirildiyi bir il olduğunu vurğulayaraq əlavə etdi: “Xalq özünün gücü və qətiyyətini təkrar-təkrar nümayiş
etdirməklə İranı uca və izzətli etdi. Bu günlərdə xarici səfərlərə gedən rəsmilər həmin ölkələrin rəhbərləri ilə
görüşlərdə xalqa xas olan bu üstünlüyü yaxşıca hiss edirlər”.

O, fikir və analiz sahibləri tərəfindən dey ayı fitnəsinin mahiyyəti və yönlərinin izah edilməsinin zəruriliyini
bildirərək dedi: “Baş verənlər sadəcə bir qrup qəzəbli gənc və qeyri-gəncin hərəkəti və iğtişaşı deyildi. Bu, İran
xalqının ayaqları altında əzilən “planlaşdırılmış bir çevriliş” idi”.

Həzrət Ayətullah Xamenei bu reallığı şərh edərək əlavə etdi: “ABŞ və sionist rejimin kəşfiyyat və casusluq orqanları
digər ölkələrin kəşfiyyat xidmətlərinin köməyi ilə bir müddət əvvəl bir qrup qulduru və ya quldurluğa meyilli
şəxsləri cəlb edərək xaricdə onlara təlimlər keçib, pul və silah verib, lazımi məqamda meydana daxil olmaq, təxribat
törətmək, hərbi və dövlət mərkəzlərinə hücum etmək üçün ölkə daxilinə göndəriblər. Bu fürsət yanvarın ortalarında
onların əlinə düşdü”.

İnqilabın Rəhbəri qeyd etdi ki, fitnənin əmr verənləri və icraçılarının digər addımı bir qrup təcrübəsiz və sadəlövh
insanı təsir altına salmaq və qəzəbləndirməkdən ibarət olmuşdur: “Təlim keçmiş ünsürlər bu cür şəxsləri önə
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verdilər, özləri isə müxtəlif silahlarla sərt və amansız hərəkət siyasəti ilə meydana daxil oldular; eynilə İŞİD kimi
qəribə bir qəddarlıqla yanğın, qətl və dağıntılar törətdilər”.

O bu hərəkətlərin əsas məqsədinin dövlətin sütunlarını sarsıtmaq olduğunu bildirdi: “Əlbəttə, hüquq-mühafizə
orqanları, Bəsic, Sepah və çox sayda insan iğtişaşçıların qarşısında dayandı. Çevriliş bütün hazırlıqlara və böyük
xərclərə baxmayaraq, açıq-aşkar məğlub oldu və xalq meydanın qalibi oldu”.
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